
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Gminy w Lesznie do Zarządzenia Nr 134/2020 Wójta 
Gminy Leszno z dnia 15 września 2020r. oraz zmian w planie finansowym wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020 Nr XX/110/2019 Rady 
Gminy Leszno z dnia 27 grudnia 2019 roku oraz zmian dokonanych Zarządzeniem Nr 134/2020 Wójta Gminy 
Leszno z dnia 15 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy Urzędu Gminy w Lesznie po stronie wydatków do Zarządzenia 
Nr 134/2020 Wójta Gminy Leszno z dnia 15 września 2020 r. oraz dokonuje się zmian w planie finansowym 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiez dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Leszno 
 
 

Grzegorz Banaszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DE2896-BD66-4751-BDC1-38B663DB5BC8. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 448 669,18 5 490 169,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 968 754,00 4 998 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 506,00 382 506,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 877,18 48 377,18

4300 Zakup usług pozostałych 21 877,18 33 377,18

Pozostała działalność 144 650,00 144 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 531,00 15 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 119,00 24 119,00

758 Różne rozliczenia 217 500,00 176 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 180 026,00 138 526,00

4810 Rezerwy 180 026,00 138 526,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 074 519,67 10 074 519,67

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 019,58 96 019,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 499,58 51 199,58

4300 Zakup usług pozostałych 40 937,00 42 237,00

Schroniska dla zwierząt 191 000,00 181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 556,00 168 556,00

Pozostała działalność 559 031,00 564 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 019,00 80 019,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 215,00 58 215,00

35 724 005,69 35 724 005,69

Wydatki - załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2020 Wójta Gminy Leszno z dnia 15 września 2020 r.

Rozdział Zmiana

41 500,00

75023 30 000,00

30 000,00

75075 11 500,00

11 500,00

75095 0,00

-3 000,00

3 000,00

-41 500,00

75818 -41 500,00

-41 500,00

0,00

90004 5 000,00

3 700,00

1 300,00

90013 -10 000,00

-10 000,00

90095 5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DE2896-BD66-4751-BDC1-38B663DB5BC8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

